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Cartegoria dentro do grupo Data da Data de

Descricdo: Relacdo de pessoas vacinadas para a COVID-19, registradas até 25/03/2021 as 17h

Nome Completo

Nome da Mae

Grupo Prioritario

prioritario

Vacinagao

Nacimento

LENITA STORCH DA SILVA 456.450.512-20 SOFIA GRINVADO IDOSOS 65 24/03/2021 20/05/1955
FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 723.467.103-00 FRANCISCA ROSA DE OLIVEIRA IDOSOS 62 24/03/2021 02/01/1959
JOSE MARCELO RODRIGUES 561.427.732-34 MARIA CONCEICAO DIAS LOPES IDOSOS 64 24/03/2021 16/01/1957
RADIR LOPES DE OLIVEIRA 947.522.732-68 ANTONIA DO NASCIMENTO LOPES TRAB. SAUDE 24/03/2021 25/01/1969
ATAIDE GOMES PEREIRA 085.425.702-00 TEREZA INACIO PEREIRA IDOSOS 62 24/03/2021 08/06/1958
MARIA RIBEIRO DE SOUZA 286.617.962-53 SEBASTIANA MARIA RIBEIRO IDOSOS 73 24/03/2021 08/01/1948
JOAO GOMES DA CUNHA FILHO 065.855.968-03 LEZI BROMICHEN IDOSOS 62 24/03/2021 08/02/1959
GENTIL GONCALVES 276.963.162-49 BEMVINDA GONCALVES IDOSOS 63 24/03/2021 04/09/1957
RAIMUNDO GADELHA DE ALMEIDA 914.932.692-91 HELENA GADELHA DE AZEVEDO TRAB. SAUDE 24/03/2021 19/01/1981
CARLOS AUGUSTO DA COSTA 111.200.102-68 ADRIANA OLIVEIRA DA COSTA IDOSOS 64 24/03/2021 07/01/1957
ANTONIO FERNANDES NETO 085.143.562-91 RITA MARIA DE JESUS IDOSOS 60 24/03/2021 15/05/1960
JOSE RAIMUNDO GOMES PEQUENO 753.684.802-10 ANTONIA GOMES PEQUENO TRAB. SAUDE 24/03/2021 23/08/1981
SEBASTIAO FOGASSA NETO 334.944.799-68 ELVIRA RIBEIRO FOGASSA IDOSOS 67 24/03/2021 18/05/1953
ALMIRO RAMOS DE ABREU 279.866.756-91 TIRZA RODRIGUES DE SOUZA IDOSOS 64 24/03/2021 01/09/1956
GUALBERTO CAVALCANTE REBOUCAS DE OLIVEIRA 077.299.282-72 FRANCISCA DAS CHAGAS CAVALCANTE REBOLCAS IDOSOS 63 24/03/2021 25/06/1957
ILZIMAR DE SOUZA GALVAO 717.768.182-53 MARIA JOSE DE SOUZA GALVAO TRAB. SAUDE 24/03/2021 30/05/1971
JOEL FERREIRA DE ARAUJO 642.745.002-68 MARIA BARBOSA DE ARAUJO TRAB. SAUDE 24/03/2021 27/12/1973
JOSE REINALDO PATRICIO 578.699.957-20 AMELIA GOMES PATRICIO IDOSOS 64 24/03/2021 31/10/1956
HENRY FORD FERMIN DE ANDRADE 698.561.842-15 EUGENIA FERREIRA FERMIN DE ANDRADE TRAB. SAUDE 24/03/2021 13/11/1970
MARIA DO CARMO DE SOUZA LIMA 724.402.012-00 FRANCISCA JULIA DO NASCIMENTO IDOSOS 75 24/03/2021 16/07/1945
MARIA RODRIGUES COSTA 445.533.746-68 JULIA MARIA DE JESUS IDOSOS 64 24/03/2021 19/01/1957
SEBASTIAO GIACHETO FERREIRA 036.741.748-04 MARIA DE LOURDES G FERREIRA IDOSOS 60 24/03/2021 04/03/1961
JEOVANIA MACHADO BORGHI 000.329.252-55 ROSILENE MACHADO BORGHI TRAB. SAUDE 24/03/2021 11/05/1989
LIZEU BONINE GUIMARAES 558.546.647-04 BEATRIZ BONINE GUIMARAES IDOSOS 61 24/03/2021 19/04/1959
DAMIAO CAVALCANTE DE BRITO 693.324.602-72 ANA CAVALCANTE DE BRITO TRAB. SAUDE 24/03/2021 25/10/1969
CAROLINA VERISSIMO QUEIROZ 021.978.592-93 MARIA JOSE VERISSIMO DA SILVA TRAB. SAUDE 24/03/2021 02/09/1995
ANTONIA BATISTA ALEXANDRE 160.973.432-72 RAIMUNDA ALEXANDRE IDOSOS 60 24/03/2021 18/10/1960
ARLINDO BONINI 674.358.747-87 MARIA MILAT BONINI IDOSOS 72 24/03/2021 04/10/1948
VALMIRO BATISTA DE SOUZA 113.706.022-00 EUNIRA BATISTA FAGUNDES IDOSOS 73 24/03/2021 16/08/1947
JOSE MARQUES DE SOUZA 001.245.032-41 MARIA MARQUES DE QUEIROZ TRAB. SAUDE 24/03/2021 02/04/1984
ORLANDO ESCOPONE PARLOTTI 484.645.897-00 ROSA ESCOPONE PARLOTTE IDOSOS 81 24/03/2021 08/05/1939
MARLENE DIDRICH 388.471.919-04 ALMA DIDRICH IDOSOS 63 24/03/2021 19/10/1957
JOAO MAIA DA SILVA 078.294.932-00 MARFISA DA SILVA MAIA IDOSOS 63 24/03/2021 15/06/1957
ANISIO FACUNDES DA SILVA 030.465.082-04 ANA CARDOSO DA SILVA IDOSOS 77 24/03/2021 16/06/1943
ANTONIA ROMAO DE BRITO 160.789.502-15 ALDA ROMAO DE BRITO IDOSOS 63 24/03/2021 10/10/1957
MARIA ANTONIA ALVES DA COSTA 905.825.352-04 FAUSTA ALVES DA SILVA TRAB. SAUDE 24/03/2021 15/02/1982
ADRIANO MELRO FERREIRA 786.074.772-34 JANIA MARIA MELRO FERREIRA TRAB. SAUDE ENGENHEIRO 23/03/2021 08/03/1986



ANTONIO ERNANDO PINTO DE CASTRO
ANTONIO JOSE SOUZA DOS SANTOS
CLAUDEMIR BEZERRA DE OLIVEIRA
EDIMINILTON SILVA DOS SANTOS
FELIPE FERREIRA DE SOUZA
FRANCISCO BATISTA DE ALBUQUERQUE
FRANCISCO CHAGAS FILHO

GILSON BRAGA DOS SANTOS

JEAN TAVARES RAMOS

JOAO FALCAO DA SILVA

JOSE RUI PEREIRA PAES

LUCIVANIA RIPARDO DA SILVA

LUIZ WEVERTON MAIA ALEXANDRE
MICHAEL DOUGLAS DA COSTA PAES
NUBERLANDIA RIPARDO DA SILVA
PABLO JESUS OLIVEIRA DOS SANTOS
RAIMUNDO DE SOUZA PINHEIRO
RAIMUNDO NONATO ALVES BEZERRA
ROSEMILDO MORAES DE OLIVEIRA
SANDRO MAIA DA SILVA

THIAGO MARINHO NEVES

VALCENIR ALVES DA SILVA

ANTONIO CARLOS GALVAO DA SILVA
GLAUCICLEIDE DA SILVA DE A. APURINA
ELIEZER ALVES DE OLIVEIRA
JUCIMAR RODRIGUES SILVA

Antonia Claudia Orlanda da Silva
Antonia Rocha Celestino

Antonio Rodrigues dos Santos

Carlos Alberto Alves da Silva

Dady Marques de Almeida

Dieny Lopes Nascimento

Elzenir Damasceno Barbosa
Francisca Chaves das Neves
Francisca Miste da Silva

Gerlande Candido da Silva

José Augusto Filho

José Ferreira de Souza

Lucinaldo Costa dos Santos

Maria de Fatima de Souza Oliveira
Raimunda Maria Jacinto Olimpio
Rebeca Oliveira de Souza

Rodrigo Rocha de Matos

Rosicleide Braga Ferreira

Tonio Pereira da Silva

Waleska Galvao Lima

699.010.232-20
871.631.522-72

015.101.462-02
001.265.392-60
012.629.052-06

727.054.502-20
759.599.332-68
407.775.332-87
009.293.832-90
995.256.582-87
953.962.172-00
017.369.029-02
057.306.104-16
853.910.262-53
744.967.508-87

697.427.312-68
010.235.422-77
672.056.072-72

013.596.172-64
416.114.382-68
936.244.092-04
795.386.812-15
244.708.642-34
344.936.032-91
807.863.242-87
295.592.512-87
019.927.812-14
417.421.762-91
031.377.212-61
099.707.382-91
001.231.442-05
698.619.192-87
142.947.882-91
977.832.002-06
7090088.942.778-18
033.535.212-08
785.495.662-68
007.283.362-94
013.160.052-40
399.567.842-49
003.181.502-20

MARIA FERREIRA PINTO
AMALIA DE SOUZA RIBEIRO
NALIA FRANCELINA MATIAS
ANTONIA SANTOS DA SLVA
NUBIA FERREIRA DE SOUZA
ANTONIA JORGE BATISTA

EDITE GOMES SILVA
MARIA LOPES BRAGA
MARIA DO AMPARO T. RAMOS
RAIMUNDA FALCAO DA SILVA
IRACELIA PEREIRA PINTO
MARIA DAS DORES FIRMINO CORDEIRO
TEREZA MAIA ALEXANDRE
JAQUELINE DA COSTA CORREA
RAIMUNDA RIPARDO PIRES
MARIA GRACINEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS

RAIMUNDA ALVES BEZERRA
FRANCISCA MORAES SILVA
BERENICE MARINHO DA SILVA
MARIA CELINA MARINHO NEVES
JOSEFA ALVES DA SILVA
DELVANIRA GALVAO DA SILVA
ANTONIA SOUZA DA SILVA APURINA
MARIA DA CONSOLACAO ALVES OLIVEIRA
DAMIANA RODRIGUES DA SILVA
Antonia Orlanda da Silva
Damido Rodrigues da Rocha
Zuleide Rodrigues dos Santos
Raimunda da Silva Alves
Raimunda Marques de Almeida
Ocileide Congeigdo Lopes
Raimunda Simdo Barbosa
Josefa Chaves da Silva
Maria Leoncio de Oliveira
Aldelina Candido da Silva
Brigida Barreto Campos
Iracema Ferreira de Souza
Maria da Conceigdo da Costa
Maria de Souza Oliveira
Maria do Carmo Jacinto Olimpio
Maria de Souza Oliveira
Hilda Nogueira da Rocha
Maria de Nazaré Braga da Silva
Maria Alves Pereira da Silva
Ednelza Galvado da Silva
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SAUDE
SAUDE
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SAUDE
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SAUDE
SAUDE
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Vigilante

Motorista

Vigilante
Sec. Administrativa

ENGENHEIRO
Sec. Administrativa

Vigilante
ENGENHEIRO
Enfermeira
COORD. DSEI-MRP
Téc. de Saude Bucal
Agente de Endemias
Odontélogo
Tec. Enfermagem
Pessoal de Limpeza
Aux. De Saude
Farmaceutico
Tec. Enfermagem
Recepcionista
Aux. De Saude
Pessoal de Limpeza
Tec. Enfermagem
Enfermeiro
Motorista
Aux. De Saude
Pessoal de Limpeza
Tec. Enfermagem
Assist. Social
Tec. Enfermagem
Pessoal de Limpeza
Tec. Enfermagem
Portaria
Fisioterapeuta
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10/10/1984
26/09/1978
25/02/1975
13/08/1987
02/02/1993
07/12/1989
22/03/2021
08/05/1991
18/02/1982
19/02/1974
02/05/1973
20/08/1988
10/07/1987
15/03/1988
10/02/1991
29/05/1985
27/09/1984
23/07/1968
01/04/1983
25/10/1983
29/07/1988
07/06/1981
01/05/1969

22/12/1969
13/01/1987
20/07/1980
29/04/1966
14/02/1973
29/01/1982
29/12/1969
21/07/1993
25/10/1972
02/11/1996
16/04/1960
06/05/1985
12/09/1980
13/05/1962
04/02/1983
28/02/1982
11/07/1997
05/04/1984
09/06/1989
20/07/1994
15/05/1972
23/09/1993
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